
 

 

UCHWAŁA NR LX/722/2023 

RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 15 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kleszczów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 

poz. 40), art. 5 ust. 1 pkt 4 lit. c, art. 211, art. 212, art. 239, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 

1964, 2414, z 2023r. poz. 412) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w budżecie Gminy Kleszczów na 2023 rok. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów po zmianach: 234 932 254,70 zł, 

a) plan dochodów bieżących: 226 976 954,70 zł, 

b) plan dochodów majątkowych: 7 955 300,00 zł; 

2) Plan wydatków po zmianach: 416 368 761,97 zł, 

a) plan wydatków bieżących: 236 219 625,92 zł, 

b) plan wydatków majątkowych: 180 149 136,05 zł. 

§ 5. Planowany deficyt budżetowy Gminy Kleszczów wynosi 181 436 507,27 zł i zostanie pokryty 

nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 181 436 507,27 zł. 

§ 6. Plan przychodów i rozchodów gminy stanowi załącznik Nr 3 do Uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmiany limitów wydatków na zadania inwestycyjne - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

Uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmiany w planie wydatków na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania 

Narkomanii - zgodnie z załącznikiem Nr 5 do Uchwały. 

§ 9. Dokonuje się zmiany w planie wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska - zgodnie z załącznikiem Nr 6 do Uchwały. 

§ 10. Dokonuje się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 - zgodnie z załącznikiem Nr 7 do Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 grudnia 2023 r.

Poz. 9811



§ 11. Dokonuje się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu 

Pomocy - zgodnie z załącznikiem Nr 8 do Uchwały. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Kleszczów 

 

 

Katarzyna Biegała 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9811



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/722/2023 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 15 marca 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Kleszczów w 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

758 
  

Różne rozliczenia 38 440 611,00 18 246,00 38 458 857,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 13 853 887,00 18 246,00 13 872 133,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 853 887,00 18 246,00 13 872 133,00 

   
Gmina Kleszczów 13 853 887,00 18 246,00 13 872 133,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 691 205,00 71 000,00 762 205,00 

 
80104 

 
Przedszkola 440 590,00 45 000,00 485 590,00 

  
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 0,00 25 000,00 25 000,00 

   
PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W KLESZCZOWIE 0,00 25 000,00 25 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 000,00 20 000,00 29 000,00 

   
PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W KLESZCZOWIE 4 000,00 10 000,00 14 000,00 

   
PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁĘKIŃSKU 2 500,00 5 000,00 7 500,00 

   
PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁUSZCZANOWICACH 2 500,00 5 000,00 7 500,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 181 000,00 26 000,00 207 000,00 

  
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 160 000,00 25 000,00 185 000,00 

   
PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁĘKIŃSKU 45 000,00 15 000,00 60 000,00 

   
PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁUSZCZANOWICACH 50 000,00 10 000,00 60 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 21 000,00 1 000,00 22 000,00 

   
PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁĘKIŃSKU 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 40 110,00 30 240,00 70 350,00 

 
85326 

 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 30 240,00 30 240,00 

  
2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 0,00 30 240,00 30 240,00 

   
Gmina Kleszczów 0,00 30 240,00 30 240,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9811



855 
  

Rodzina 1 967 813,00 3 000,00 1 970 813,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 230 200,00 -57 000,00 173 200,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 110 000,00 -60 000,00 50 000,00 

   
GMINNY ŻŁOBEK W KLESZCZOWIE 110 000,00 -60 000,00 50 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 3 000,00 7 000,00 

   
GMINNY ŻŁOBEK W KLESZCZOWIE 4 000,00 3 000,00 7 000,00 

 
85517 

 
Rodzinny kapitał opiekuńczy. 0,00 60 000,00 60 000,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 60 000,00 60 000,00 

   
GMINNY ŻŁOBEK W KLESZCZOWIE 0,00 60 000,00 60 000,00 

Razem: 234 809 768,70 122 486,00 234 932 254,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9811



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/722/2023 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 15 marca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Kleszczów na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 24 025 000,00 -300 000,00 23 725 000,00 

 
40003 

 
Dostarczanie energii elektrycznej 18 650 000,00 -300 000,00 18 350 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 250 000,00 -300 000,00 17 950 000,00 

   
Urząd Gminy w Kleszczowie 18 250 000,00 -300 000,00 17 950 000,00 

600 
  

Transport i łączność 24 737 838,00 -360 000,00 24 377 838,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 15 114 300,00 -360 000,00 14 754 300,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 800 000,00 -360 000,00 10 440 000,00 

   
Urząd Gminy w Kleszczowie 10 800 000,00 -360 000,00 10 440 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 17 210 813,95 310 008,94 17 520 822,89 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 878 886,95 300 008,94 16 178 895,89 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 203,69 7,47 211,16 

   
Urząd Gminy w Kleszczowie 203,69 7,47 211,16 

  
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 40,01 1,47 41,48 

   
Urząd Gminy w Kleszczowie 40,01 1,47 41,48 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 300 000,00 350 000,00 

   
Urząd Gminy w Kleszczowie 50 000,00 300 000,00 350 000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 315 879,00 10 000,00 325 879,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
Urząd Gminy w Kleszczowie 0,00 10 000,00 10 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 57 025 202,00 -110 599,00 56 914 603,00 

 
75831 

 
Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 55 325 202,00 -110 599,00 55 214 603,00 

  
2930 Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do budżetu państwa 55 325 202,00 -110 599,00 55 214 603,00 

   
Urząd Gminy w Kleszczowie 55 325 202,00 -110 599,00 55 214 603,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 45 010 196,00 432 221,43 45 442 417,43 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 17 491 286,11 436 175,41 17 927 461,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9811



  
4300 Zakup usług pozostałych 526 131,00 -40 000,00 486 131,00 

   
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 175 800,00 -40 000,00 135 800,00 

  
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 60 000,00 60 000,00 

   
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 0,00 45 000,00 45 000,00 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 7 000,00 7 000,00 

   
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 0,00 7 000,00 7 000,00 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 52 061,44 23 153,54 75 214,98 

   
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 29 300,00 12 300,00 41 600,00 

   
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 22 761,44 10 853,54 33 614,98 

  
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 9 876,67 6 021,87 15 898,54 

   
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 5 555,67 3 900,00 9 455,67 

   
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 4 321,00 2 121,87 6 442,87 

  
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 479,00 10 000,00 11 479,00 

   
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 0,00 10 000,00 10 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 370 000,00 370 000,00 

   
Urząd Gminy w Kleszczowie 0,00 370 000,00 370 000,00 

 
80104 

 
Przedszkola 10 380 181,89 -13 646,64 10 366 535,25 

  
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 6 353,36 6 353,36 

   
PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁUSZCZANOWICACH 0,00 6 353,36 6 353,36 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 000,00 -20 000,00 195 000,00 

   
Urząd Gminy w Kleszczowie 215 000,00 -20 000,00 195 000,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 1 436 405,00 5 669,00 1 442 074,00 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4 730,00 4 730,00 

   
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 0,00 3 000,00 3 000,00 

   
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 0,00 1 730,00 1 730,00 

  
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 0,00 939,00 939,00 

   
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 0,00 600,00 600,00 

   
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 0,00 339,00 339,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 3 853 464,00 4 023,66 3 857 487,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9811



  
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 708,00 2 223,66 2 931,66 

   
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 0,00 2 223,66 2 223,66 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 500,00 1 500,00 

   
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 0,00 1 500,00 1 500,00 

  
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 0,00 300,00 300,00 

   
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 0,00 300,00 300,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 8 625 350,00 77 505,65 8 702 855,65 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 149 450,00 77 495,65 226 945,65 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 10 000,00 15 000,00 

   
Urząd Gminy w Kleszczowie 5 000,00 10 000,00 15 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 35 500,00 66 495,65 101 995,65 

   
Urząd Gminy w Kleszczowie 35 500,00 66 495,65 101 995,65 

  
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 250,00 1 000,00 3 250,00 

   
Urząd Gminy w Kleszczowie 2 250,00 1 000,00 3 250,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 5 725 000,00 10,00 5 725 010,00 

  
2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 10,00 10,00 20,00 

   
Urząd Gminy w Kleszczowie 10,00 10,00 20,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 39 918,00 30 240,00 70 158,00 

 
85326 

 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 30 240,00 30 240,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 240,00 30 240,00 

   
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 30 240,00 30 240,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 186 071 330,00 0,00 186 071 330,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 36 143 000,00 -140 000,00 36 003 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 320 000,00 -140 000,00 34 180 000,00 

   
Urząd Gminy w Kleszczowie 34 320 000,00 -140 000,00 34 180 000,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 000 000,00 140 000,00 9 140 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000 000,00 140 000,00 4 140 000,00 

   
Urząd Gminy w Kleszczowie 4 000 000,00 140 000,00 4 140 000,00 

Razem: 416 289 384,95 79 377,02 416 368 761,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9811



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/722/2023 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 15 marca 2023 r. 

Zmiany w planie przychodów Gminy Kleszczów na 2023 rok 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 500 000,00 0,00 500 000,00 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 535 843 851,82 -12 828 886,67 523 014 965,15 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

0,00 199 736,02 199 736,02 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 
0,00 36 394,25 36 394,25 

Razem 536 343 851,82 -12 592 756,40 523 751 095,42 

Zmiany w planie rozchodów Gminy Kleszczów na 2023 rok 

Paragraf Żródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

994 Przelewy na rachunki lokat 354 864 235,57 - 12 549 647,42 342 314 588,15 

Razem 354 864 235,57 - 12 549 647,42 342 314 588,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9811



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/722/2023 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 15 marca 2023 r. 

Zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 18 250 000,00 - 300 000,00 17 950 000,00 

 
40003 

 
Dostarczanie energii elektrycznej 18 250 000,00 - 300 000,00 17 950 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 250 000,00 - 300 000,00 17 950 000,00 

   
Elektryfikacja gminy 7 250 000,00 - 300 000,00 6 950 000,00 

600 
  

Transport i łączność 17 472 000,00 - 360 000,00 17 112 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 10 800 000,00 - 360 000,00 10 440 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 800 000,00 - 360 000,00 10 440 000,00 

   
Rozbudowa i budowa dróg gminnych 10 800 000,00 - 360 000,00 10 440 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 132 836,05 310 000,00 442 836,05 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 132 836,05 300 000,00 432 836,05 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 300 000,00 350 000,00 

   
Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Urzędu Gminy - Archiwum 0,00 300 000,00 300 000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku przy ul. Głównej 45A 0,00 10 000,00 10 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 215 000,00 350 000,00 565 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 0,00 370 000,00 370 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 370 000,00 370 000,00 

   
Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Szkoły Podstawowej w Kleszczowie 0,00 300 000,00 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9811



   
Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Szkoły Podstawowej w Łękińsku 0,00 70 000,00 70 000,00 

 
80104 

 
Przedszkola  215 000,00 - 20 000,00 195 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 000,00 - 20 000,00 195 000,00 

   
Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Przedszkola i Żłobka w Kleszczowie 0,00 70 000,00 70 000,00 

   
Rozbudowa instalacji wewnętrznych w budynku przedszkola w Kleszczowie 95 000,00 - 90 000,00 5 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 116 885 000,00 0,00 116 885 000,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 34 320 000,00 - 140 000,00 34 180 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 320 000,00 - 140 000,00 34 180 000,00 

   
Rozbudowa kanalizacji deszczowej na terenie gminy  9 000 000,00 - 140 000,00 8 860 000,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 000 000,00 140 000,00 9 140 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000 000,00 140 000,00 4 140 000,00 

   
Modernizacja obiektów gminnych o wybudowanie urządzeń wykorzystujących 

Odnawialne Żródła Energii (OZE) 
0,00 140 000,00 140 000,00 

Razem 180 149 136,05 0,00 180 149 136,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9811



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LX/722/2023 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 15 marca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
851 

   
Ochrona zdrowia 152 950,00 77 495,65 230 445,65 

 
85153 

  
Zwalczanie narkomanii 3 500,00 0,00 3 500,00 

 
85154 

  
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 149 450,00 77 495,65 226 945,65 

  
303 0 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  33 000,00 0,00 33 000,00 

  
411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 600,00 0,00 10 600,00 

  
412 0 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 0,00 1 500,00 

  
417 0 Wynagrodzenia bezosobowe 61 400,00 0,00 61 400,00 

  
421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 10 000,00 15 000,00 

  
430 0 Zakup usług pozostałych 35 500,00 66 495,65 101 995,65 

  
443 0 Różne opłaty i składki 200,00 0,00 200,00 

  
461 0 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 250,00 1 000,00 3 250,00 

Razem 152 950,00 77 495,65 230 445,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9811



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LX/722/2023 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 15 marca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 88 325 000,00 0,00 88 325 000,00 

 90001 
 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 34 320 000,00 -140 000,00 34 180 000,00 

 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 320 000,00 -140 000,00 34 180 000,00 

 
  

Kanalizacja sanitarna zagrodowa 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
  

Rozbudowa kanalizacji deszczowej na terenie gminy 9 000 000,00 -140 000,00 8 860 000,00 

 
  

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy 8 400 000,00 0,00 8 400 000,00 

 
  

Rozbudowa sieci wodociągowej i olicznikowanie gminy 5 700 000,00 0,00 5 700 000,00 

 
  

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Łękińsku 11 100 000,00 0,00 11 100 000,00 

 
  

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Bogumiłowie 100 000,00 0,00 100 000,00 

 90002 
 

Gospodarka odpadami 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

 
  

Budowa PSZOK 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

 90003 
 

Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
  

Likwidacja dzikich wysypisk śmieci 10 000,00 0,00 10 000,00 

 90004 
 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 610 000,00 0,00 610 000,00 

 

 
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 
350 000,00 0,00 350 000,00 

 
  

Zakup drzew, krzewów oraz sadzonek  350 000,00 0,00 350 000,00 

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 0,00 50 000,00 

 
  

Zakup drzew, krzewów oraz sadzonek leśnych 50 000,00 0,00 50 000,00 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych 210 000,00 0,00 210 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9811



 
  

Projektowanie, urządzanie i utrzymanie terenów zieleni 210 000,00 0,00 210 000,00 

 90005 
 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 000 000,00 140 000,00 9 140 000,00 

 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000 000,00 140 000,00 4 140 000,00 

 
  

Rozbudowa sieci gazowej - gazyfikacja gminy 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 

 

  
Modernizacja obiektów gminnych o wybudowanie urządzeń wykorzystujących 

Odnawialne Żródła Energii (OZE) 
0,00 140 000,00 140 000,00 

 

 
6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 

 

  

Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji - zakup i montaż urządzeń 

wykorzystujących źródła energii odnawialnej oraz ograniczających emisję 

zanieczyszczeń w budynkach mieszkalnych położonych na terenie gminy 
3 500 000,00 0,00 3 500 000,00 

 

  
Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji - wykonanie termomodernizacji 

budynków mieszkalnych na terenie gminy 
1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

 
90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 
42 763 000,00 0,00 42 763 000,00 

 
 

4430 Różne opłaty i składki 42 763 000,00 0,00 42 763 000,00 

 
  

Planowane wydatki w związku z odprowadzeniem nadwyżki do WFOŚiGW 42 763 000,00 0,00 42 763 000,00 

 90026 
 

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 45 000,00 0,00 45 000,00 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 0,00 45 000,00 

 
  

Odbiór wyrobów azbestowych 45 000,00 0,00 45 000,00 

 90095 
 

Pozostała działalność 77 000,00 0,00 77 000,00 

 
 

4190 Nagrody konkursowe 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
  

Konkurs na najschludniejszą posesję w gminie Kleszczów 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 0,00 50 000,00 

 
  

Zakup materiałów i urządzeń służących ochronie środowiska 50 000,00 0,00 50 000,00 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 7 000,00 

 
  

Propagowanie wiedzy ekologicznej, edukacja i szkolenia 7 000,00 0,00 7 000,00 

Razem 88 325 000,00 0,00 88 325 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9811



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LX/722/2023 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 15 marca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Lp. Dział Rozdział  Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

1. Budowa zespołu boisk sportowych w Czyżowie 

 
926 

  
Kultura fizyczna 7 994 300,00 0,00 7 994 300,00 

  
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 7 994 300,00 0,00 7 994 300,00 

   
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  500 000,00 0,00 500 000,00 

    
Budowa zespołu boisk sportowych w Czyżowie - środki własne 500 000,00 0,00 500 000,00 

   
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
7 494 300,00 0,00 7 494 300,00 

    
Budowa zespołu boisk sportowych w Czyżowie - środki z Rządowego Funduszu 

Polski Ład 
7 494 300,00 0,00 7 494 300,00 

    
Razem  7 994 300,00 0,00 7 994 300,00 

2. Budowa infrastruktury elektroenergetycznej i oświetlenia ulicznego w sołectwie Wolica oraz przy ulicy akacjowej i Długiej w Łękińsku 

 
400 

  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 11 000 000,00 0,00 11 000 000,00 

  
40003 

 
Dostarczanie energii elektrycznej 11 000 000,00 0,00 11 000 000,00 

   
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  11 000 000,00 0,00 11 000 000,00 

    
Budowa infrastruktury elektroenergetycznej i oświetlenia ulicznego w sołectwie 

Wolica oraz przy ulicy akacjowej i Długiej w Łękińsku - środki własne 
11 000 000,00 0,00 11 000 000,00 

 
900 

  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

  
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

   
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

    
Budowa infrastruktury elektroenergetycznej i oświetlenia ulicznego w sołectwie 

Wolica oraz przy ulicy akacjowej i Długiej w Łękińsku - środki własne 
2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9811



    
Razem  13 500 000,00 0,00 13 500 000,00 

3. Rosnąca Odporność 

 
851 

  
Ochrona zdrowia 0,00 10,00 10,00 

  
85195 

 
Pozostała działalność 0,00 10,00 10,00 

   
2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 10,00 10,00 

    
Razem  0,00 10,00 10,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 9811



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LX/722/2023 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 15 marca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy 4,64 8,94 13,58 

750 
  

Administracja publiczna 4,64 8,94 13,58 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4,64 8,94 13,58 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3,88 7,47 11,35 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,76 1,47 2,23 

Nadanie numeru PESEL 47,06 0,00 47,06 

750 
  

Administracja publiczna 47,06 0,00 47,06 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 47,06 0,00 47,06 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 39,33 0,00 39,33 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
7,73 0,00 7,73 

Zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia - wypłata świadczeń pienięznych 40 zł za osobę) i obsługa zadania 39 192,00 0,00 39 192,00 

750 
  

Administracja publiczna 192,00 0,00 192,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 192,00 0,00 192,00 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 160,48 0,00 160,48 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
31,52 0,00 31,52 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 39 000,00 0,00 39 000,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 39 000,00 0,00 39 000,00 

  
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 39 000,00 0,00 39 000,00 

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 999,00 0,00 999,00 

852 
  

Pomoc społeczna 999,00 0,00 999,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 9811



 
85295 

 
Pozostała działalność 999,00 0,00 999,00 

  
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 999,00 0,00 999,00 

Świadczenia pomocy społecznej - zasiłek okresowy 2 386,00 0,00 2 386,00 

852 
  

Pomoc społeczna 2 386,00 0,00 2 386,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 2 386,00 0,00 2 386,00 

  
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 2 386,00 0,00 2 386,00 

Świadczenia pomocy społecznej - zasiłek celowy 580,00 0,00 580,00 

852 
  

Pomoc społeczna 580,00 0,00 580,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 580,00 0,00 580,00 

  
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 580,00 0,00 580,00 

Jednorazowe świadczenie pienięzne w wysokości 300 zł na osobę i obsługa zadania 918,00 0,00 918,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 918,00 0,00 918,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 918,00 0,00 918,00 

  
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 900,00 0,00 900,00 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18,00 0,00 18,00 

Finansowanie świadczeń rodzinnych oraz pobytu w pieczy zastępczej 2 709,00 0,00 2 709,00 

855 
  

Rodzina 2 709,00 0,00 2 709,00 

 
85595 

 
Pozostała działalność 2 709,00 0,00 2 709,00 

  
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 2 670,00 0,00 2 670,00 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 39,00 0,00 39,00 

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 
91 734,00 122 221,43 214 645,43 

801 
  

Oświata i wychowanie 91 734,00 122 221,43 213 955,43 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 63 438,11 106 175,41 169 613,52 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
0,00 60 000,00 60 000,00 

  
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  21,00 0,00 21,00 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 7 000,00 7 000,00 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 52 061,44 23 153,54 75 214,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 9811



  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
9 876,67 6 021,87 15 898,54 

  
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 479,00 10 000,00 11 479,00 

 
80104 

 
Przedszkola 18 838,89 6 353,36 25 192,25 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
5 222,61 0,00 5 222,61 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainyy 5 466,30 0,00 5 466,30 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 923,32 0,00 5 923,32 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2 226,66 0,00 2 226,66 

  
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 6 353,36 6 353,36 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 0,00 5 669,00 5 669,00 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4 730,00 4 730,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 939,00 939,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 8 725,00 0,00 8 725,00 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 270,00 0,00 7 270,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 455,00 0,00 1 455,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 732,00 4 023,66 4 755,66 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
708,00 2 223,66 2 931,66 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 500,00 1 500,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 300,00 300,00 

  
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 24,00 0,00 24,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 690,00 0,00 690,00 

 
85416 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 690,00 0,00 690,00 

  
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 690,00 0,00 690,00 

Razem: 138 569,70 122 230,37 261 490,07 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 9811


		2023-12-04T12:58:13+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




